Präzisions-Drosselrückschlagventil GRP
538023504 |  | 10.06.2024
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/06
538023504 |  | 10.06.2024
Präzisions-Drosselrückschlagventil GRP
Typenschlüssel
001 Baureihe
GRP Präzisions-Drosselrückschlagventil

​
12 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/06
538023504 |  | 10.06.2024
Präzisions-Drosselrückschlagventil GRP
Bestellangaben
Bestellangaben – GRP-...-AL
Baugröße Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
70 G1/8 G1/8 110 g 542022 GRP-70-1/8-AL
160 542023 GRP-160-1/8-AL
Bestellangaben – GRP-...-PK...
Baugröße Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
10 PK-3 PK-3 48 g 12743 GRP-10-PK-3
70 10802 GRP-70-PK-3
160 PK-4 PK-4 12961 GRP-160-PK-4
132024/06 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
538023504 |  | 10.06.2024
Präzisions-Drosselrückschlagventil GRP
Zubehör